



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



EZ/ZP/77/2021/ES

Kielce dn. 09.07.2021r

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego Kielcach, nr EZ/ZP/77/2021/ES

Sprostowanie odpowiedzi na pytania

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 informuje, iż modyfikuje udzielone odpowiedzi w niżej wymienionych pytaniach:

Pytanie nr 9

dot. Pakietu 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy, antybakteryjny, antywirusowy, hydrofobowy o plisowanej wkładce filtracyjnej, mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999999%, skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 40 g, filtr z wydzielonym piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 34,2 mg H₂O przy VT=500 ml, dla objętości oddechowej 200-1500 ml, filtr wyposażony w złącze proste, sterylne, jednorazowy, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo papier/folia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Brak podanych parametrów dla niższych i wyższych wielkości nawilżania.

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 5 lipca br. ponieważ zna produkt gdyż był on przedmiotem umowy w poprzednich postępowaniach, którego nazwa została ujęta w pytaniu tj. filtr Hygroster.

Pytanie nr 10

dot. Pakietu 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,9999%, skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 38 g, dla objętości oddechowej 200-1500ml, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo papier/folia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Brak podanych parametrów dla niższych i wyższych wielkości nawilżania.

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 5 lipca br. ponieważ zna produkt gdyż był on przedmiotem umowy w poprzednich postępowaniach jak również zakres objętości oddechowej są wskazane na opakowaniu każdego filtra.



Pytanie nr 12

dot. Pakietu 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H₂O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno typu Luer, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

JEST: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga przestrzeń martwą max do 38ml.

WINNO BYĆ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

dot. Pakietu 5 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego do znieczuleń dla dorosłych z polietylenu, równoległoramienny trójkąt kątowy Y (nieodłączalny) bez portów, złącze kątowe 90 stopni z portem do kapnografii i zatyczką, dwie rury o długości 190 cm, trzecia rura o długości 92 cm, łącznik prosty 22M-22M/19F, 2l worek bezlateksowy ze złączem 22M/19F, obwód mikrobiologicznie czysty. Możliwość stosowania obwodu przez 7 dni potwierdzona certyfikatem producenta dołączonym do oferty.

Odpowiedź:

JEST: Zamawiający dopuszcza.

WINNO BYĆ: Zamawiający dopuszcza obwód sterylne, pozostałe parametry bez zmian.

Pozostałe odpowiedzi na pytania bez zmian.

Jednocześnie, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, 25-316 Kielce działając w oparciu o art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019r. poz. 2019), przesuwając termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

- termin składania ofert 14.07.2021r godz. 9:00;
- termin otwarcia ofert 14.07.2021r godz. 9:30;

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 24 SWZ Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie „Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 12.08.2021r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Z-CA DYREKTORA
ds. lecznictwa
Krzysztof Bidas

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Stefańska
inspektor

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
edyta.stefanska@wszkielce.pl